
ZARZĄDZENIE NR 375/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 48/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26  stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 206/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2018 r. oraz Zarządzenie Nr 228/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2018 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 67/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych 
przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 131/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 281/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r. oraz Zarządzenie Nr 368/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 sierpnia 2018 r.)  w § 13 w ust. 3 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17) realizacja świadczenia pieniężnego, stanowiącego świadczenie rodzinne "Bon 
opiekuńczy: Wieloraczki", wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie 
świadczeń, zwrot nienależnie pobranych świadczeń.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

  

Id: 46C787B5-BC15-4A03-8DDD-D41724F7F7F0. Podpisany Strona 1




